Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO  DO  CONTRATO N°  008/2022/INTERMAT.

SIAG - C: 00958/2022 - PROCESSO N° INTERMAT-PRO-2022/09859.

I - CONTRATANTE: INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO -  CNPJ: 03.831.971/0001-71

II - CONTRATADO: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE  CNPJ: 61.600.839/0015-50

III - OBJETO: O OBJETO DO PRESENTE INSTRUMENTO REFERE-SE À CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA
AGENCIAMENTO DE ESTUDANTES DO ENSINO GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO (LATO E STRICTO SENSU),
PARA PREENCHIMENTO DE BOLSAS DE ESTÁGIO, VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DO INSTITUTO DE
TERRAS DE MATO GROSSO, QUE DERIVA DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NO 007/2022/SEPLAG,
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO NO 001/2022/SEPLAG, EM CONFORMIDADE COM O TERMO DE
REFERÊNCIA APRESENTADO E DEMAIS ANEXOS, INDEPENDENTE DE TRANSCRIÇÃO.

IV - VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE TERMO DE CONTRATO É DE 12 MESES, CONTADOS DA
ASSINATURA DESTE TERMO, PODENDO SER PRORROGÁVEL NAS HIPÓTESES DA LEI DE LICITAÇÕES NO
8.666/1993 E ALTERAÇÕES;

V - VALOR TOTAL ANUAL: R$1.276.504,80 (UM MILHÃO DUZENTOS E SETENTA E SEIS MIL QUINHENTOS E
QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)

VI - FISCAL: PAULO FERREIRA DA SILVA - MATRÍCULA: 138792;

VII - SUPLENTE: HEMERSON DE OLIVEIRA FIRMINO- MATRÍCULA: 281780;

VIII - GESTOR: RENAN CASTRO DA COSTA - MATRÍCULA:  291186;

IX - DOT. ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 04304 - INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO; PROGRAMA:036 -
APOIOS ADMINISTRATIVOS; PAOE: 2007 - MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS; NATUREZA DE
DESPESA: 3.3.90.37.00 - LOCAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA - 240 - FONTE DE RECURSO PRÓPRIO - 100 - FONTE DO
TESOURO ESTADUAL - 640 - FONTE DE RECURSO PRÓPRIO - EXERCÍCIOS ANTERIORES

ASSINAM: EM CUIABÁ-MT, 06 DE JULHO DE 2022. FRANCISCO SERAFIM DE BARROS - INSTITUTO DE TERRAS DE
MATO GROSSO - CONTRATANTE, REPRESENTANTE : CLÁUDIO RODRIGO DE OLIVEIRA - EMPRESA: CENTRO DE
INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 18397311

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:10:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial